Relacién de Bienes muebles que Comﬁonén el Patrimonio
Cuenta Publica 2019 |
) {Pesos)
Ente Publico: - SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

ANAQUEL 3 ENTREPARO 11,010.72
PODADORA MTD BRIGGS 6,120.00
CONGELADOR HORIZONTAL ‘ 4,207.00
BARRA DE MADERA L 7.876.40
'4 BANCOS DE MADERA : 2,652.00
LAVADORA MAYTAGE 4,060.00
'8 ACIENTCS PARA COMEDOR‘ ‘ i 3,248.00
MINISPLIT LENOX121H11 4,795.00
DESMALEZADORA F§ 280 -10,672.00
'10 BANCGS PARA PLAZA ‘ 2,552,00
BANCAS METALICAS 4 PLAZAS 24 271.85
DESMALEZADORA STIHL FS280 23,000.00
PAR DE BOCINAS PARA PLAFON : 860.00
ALMOMADAS IMPERMEABLES 2,984.97
DISPENSADOR DE AGUA FRIO/CALIENTE 2,414.98
BOCINAS Y AMPLIFICADOR : 3,460.00
SILLA PLEGADA PARA REGADERA 2,137.88
LECTOR DE HUELLA CON TECLADO LX40Z ZKTECO 2,437.00
MESAS PLEGABLES S ‘ 4,200.00
ENGARGOLADCRA MINI WIRE 130 ‘ 4,490.00
CENTRO DE LAVADO 22,478.20
LICUADORAS CASA HOGAR ' 2,208.00
CFICINA CENTROS COMUNITARIOS ‘ 1,279.20
CONSULTORIC PSICOLOGIA ) 2,558.40
EVENTOS . 1,318.20
TRABAJO SOCIAL 1,689.00
RECEPCION PSICOLOGIA . 1,758.20
COMUNICACION SOCIAL ) 1,759.20
OFICINA JURIDICO . 1,759.20
RECURSOS HUMANOS 2,959.19
TERAPIA DE LENGUAJE 2,959.21
TRITURADORA FELLOWES 10 MC ) 3,054.35
BTL 48255 SMART 45981.93
LASERCORMAT PORTATIL MOD.LP-1316 - 11,880.00
MULTIFUNCIONAL SAMSUNG LASER SL-M4072FD 5,120.00
LAMPARA DE CHICOTE 2,340.00
HERRAMIENTAS MANTENIMIENTO 5,449.68
GUILLOTINA DE MADERA 1,068.00
MALETA P REFLEX 2400 CANON ‘ 919.20
IMPRESORA SAMSUNG SL-M2020 LASER MONCCROMATICA 1,547.00
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Relacion de Bienes muebles qbue Componen el Patrimonio
Cuenta Piiblica 2019
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Ente Pdblico: SISTEMA PARA ELDESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

KIT DE PIEZAS DE MANO DE BAJA 3,354.00
KIT DE PIEZAS DE MANO DE BAJA 2 3,354.00
MOBILIARIO DE OFICINA | ' 47,268.38
MUEBLE DE MADERA ' 19,140.00
MUEBLE DE MADERA ESQUINERO ‘ 19,140.00
MODULC L SIN ACCESORIO ' 3,235.36
MESA DE MADERA 3,248.00
MUEBLES EXCEPTO DE OFICINA 10,505.00
SALA MARPE AUSTRALIANA 6,105.00
SALA MAPRE AUSTRALIANA . 4400.00
TABLILLA 1832/BATERIA 8,000.00
TELEFONO IP 1808- BLK ' 4,694.29
CAMARA FOTOGRAFICA 12,351.00
TELEVISION LG 42'PQ10 _ 9,891.00
TELEVISION TOSHIBA LCD 7 5,990.00
PUERTO D/ACCESO AIRM 2,603.04
GOMPUTADORA MULTIFUNCIONAL 2135 11,699.11
COMPUTADORA MULTIFUNCIONAL 2135 (2) 11,696.11
CAMINADORA NORDICA = 8,990.00
AIRE LAVADO PARA TEGHO 14,162.60
LAVADORA MABE GRAFIT 6,680.00
SECADORA MABE GRAFIT : 7,863.00
ESTUFON 1 SECCION 3 Q : 7,700.66
ESTUFON 1 SECCION |3 Q : 7,700.68
PLANCHA 1.18 X.87 C/5 18,872.04
REFRIGERADOR DE 1 PUERTA : 20,390.48
REFRIGERADOR Y CONGELADOR _ 42,082.48
ESTUFA COMERCIAL C/6 QUEMADOR ' 24,511.96
MESA DE TRABAJO 26,837.76
MESA TRABAJO DE PARE _ ‘ 10,788.00
TARJA SENCILLA CITINA 6 14,030.20
TARJA G/3 TINAS DE 50X 50 : _ 26,181.20
ANAQUEL ABIERTO G/5 - ' 11,010.72
ANAQUEL ABIERTO C/5 5,080.80
ANAQUEL ABIERTO ©/5 5,080.80
ANAQUEL ABIERTO C/6 5,080.80
ANAQUEL ABIERTO C/5 5,080.80
ANAQUEL ABIERTO 5 ENTRADAS 5,080.80
ALACENA ACERO INOX 13,610.28
TARJA C/TINA DE 60 X50X50 4,802.40

- Contadora
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SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

TANQUE MINI HUE 115V
COMBO MOBILE CCMBC

CUARTO DE ESTIMULACION

COMBO MCA CHAT INTERIOR
SOPRTE PARCIAL

SOPORTE PARCIAL DE PEDESTAL

LS PLATAFORM( PLATAFORMA}
SILLA ELECTRICA PERMO

SILLA ELECTRICA PRIDE MOBIL
AMALGADOR DIGIYAL LORMA
CAVITRONES ULTRASCONICOS
CAVITRONES ULTRASONICOS W
LAMPARA PARA FOTOPCLIMERI
LAMPARA PARA FOTOPCLI 2
AUTOCLAVE DE VAPOR

LNIDAD DENTAL MCA FASHIODE 1
UNIDAD DENTAL MCA FASHION 2
COMPRENSOR DENTAL

APARATO DE RAYQS "X" MCA
INSTRUMENTAL MEDICO Y DE L
PIEZA DE MANO DE ALTA VELOCIDAD
PIEZA DER MANQ DE ALTA VELOCIDAD 2
FREIDOR DE MESA

CAMPANA DE PARED ACERC
GARABATOQ DOBLE

MESA TRABAJO EN ACERO

SILLA EJECUTIVA HISTORY
MODULO.DE JUEGOS PARA NINOS

- LASER MARCA MLX L8907

GRUA MOD ELECT ALT AJUSTABLE

Contadora

360,000.00
24,000.00
236,000.00
24,208.00
100,060.00
68,700.00
10,000.00
15,000.00
15,000.00
3,248.00
5,104.00
5,104.00
3,364.00
3,364.00
19,720.00
51,040.00
51,040.00
18,660.00
36,540.00

11,162.73 -

4,080.00
4,060,00
4,481.94
57,791.20
4,757.38
3,806.54
2,300.00
196,040.00
43,000.00
144,000.00




